
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88 
Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br 

 

PORTARIA Nº 028/2025 

 
Nomeia a empregada pública RUBIA 
BARROS CONTARINI  para assumir o 
cargo de enfermeira   do Programa de 
Apoio Técnico às Ações de Vigilância 
Sanitária Municipal – VISA-CIS e dá 
outras providências. 

 
  

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do 
Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e, 

 
  
RESOLVE: 
 
Art. 1° - Nomear a empregada pública abaixo identificada como Enfermeira  para 
assumir a vaga por prazo determinado, estando esse prazo vinculado à duração do 
Programa de Apoio Técnico às Ações de Vigilância Sanitária Municipal – VISA-CIS. 
 

RUBIA BARROS CONTARINI 

 
Art 2º - Fica  a candidata convocada para se apresentar e tomar posse até o dia 28 de 
fevereiro de 2025 ( sexta Feira).  
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 

Ponte Nova, 18   de fevereiro de 2025.  
 
 
 

Eder Elói Alves Pena 
Prefeito Municipal de Sem Peixe 

Presidente do CISAMAPI 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
D

E
R

 E
LO

I A
LV

E
S

 P
E

N
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
is

am
ap

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

21
-5

F
0B

-E
71

5-
E

D
B

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
D

21
-5

F
0B

-E
71

5-
E

D
B

1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4D21-5F0B-E715-EDB1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDER ELOI ALVES PENA (CPF 105.XXX.XXX-24) em 18/02/2025 14:39:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisamapi.1doc.com.br/verificacao/4D21-5F0B-E715-EDB1


